INSTALLEZ-LE, EN TOUTE
CONFIANCE.
ArmaFix
NH Smart
Pour un système à faible toxicité des
fumées en cas d'incendie avec NH/
ArmaFlex Smart
Jointure simple avec deux couches auto-adhésives//

13 mm Collier de serrage pour tuyau apparenté
Diamètre extérieur
du conduit [mm]
Also fits pipe OD
[mm]
Distance maximale
autorisée [m]
Description
synthétique
Longueur [m] Contenu primaire
[pièces]
Description
synthétique
Contenu primaire
[pièces]
10 12 2 PHS-13-10/12 50 32 pc PCX 025/030 25 pc
15 18 2 PHS-13-15/18 50 32 pc PCX 033/037 25 pc
22 25 2 PHS-13-22/25 50 32 pc PCX 042/046 25 pc
28 30 3 PHS-13-28/30 50 32 pc PCX 054/058 25 pc
35 38 3 PHS-13-35/38 55 28 pc PCX 054/058 25 pc
42 45 3 PHS-13-42/45 55 28 pc PCX 063/068 25 pc
48 4 PHS-13-48 60 28 pc PCX 068/073 10 pc
54 57 4 PHS-13-54/57 60 28 pc PCX 068/073 10 pc
60 64 4 PHS-13-60/64 70 24 pc PCX 082/085 10 pc
76 80 5 PHS-13-76/80 80 20 pc PCX 092/099 10 pc
89 6 PHS-13-89 100 16 pc PCX 108/112 10 pc
19 mm Collier de serrage pour tuyau apparenté
Diamètre extérieur
du conduit [mm]
Also fits pipe OD
[mm]
Distance maximale
autorisée [m]
Description
synthétique
Longueur [mm] Contenu primaire
[pièces]
Description
synthétique
Contenu primaire
[pièces]
10 12 2 PHS-19-10/12 60 28 pc PCX 038/041 25 pc
15 18 2 PHS-19-15/18 60 28 pc PCX 047/052 25 pc
22 25 2 PHS-19-22/25 60 28 pc PCX 054/058 25 pc
28 30 3 PHS-19-28/30 60 28 pc PCX 059/063 25 pc
35 38 3 PHS-19-35/38 70 24 pc PCX 063/068 25 pc
42 45 3 PHS-19-42/45 70 24 pc PCX 068/073 10 pc
48 4 PHS-19-48 70 24 pc PCX 072/080 10 pc
54 57 4 PHS-19-54/57 70 24 pc PCX 082/085 10 pc
60 64 4 PHS-19-60/64 80 20 pc PCX 088/092 10 pc
76 80 5 PHS-19-76/80 90 16 pc PCX 099/103 10 pc
89 5 PHS-19-89 105 12 pc PCX 112/118 10 pc
25 mm Collier de serrage pour tuyau apparenté
Diamètre extérieur
du conduit [mm]
Also fits pipe OD
[mm]
Distance maximale
autorisée [m]
Description
synthétique
Longueur [mm] Contenu primaire
[pièces]
Description
synthétique
Contenu primaire
[pièces]
10 12 2 PHS-25-10/12 60 28 pc PCX 059/063 25 pc
15 18 2 PHS-25-15/18 60 28 pc PCX 059/063 25 pc
22 25 2 PHS-25-22/25 60 28 pc PCX 063/068 25 pc
28 30 3 PHS-25-28/30 60 28 pc PCX 068/073 10 pc
35 38 3 PHS-25-35/38 70 24 pc PCX 072/080 10 pc
42 45 3 PHS-25-42/45 70 24 pc PCX 082/085 10 pc
48 4 PHS-25-48 70 24 pc PCX 088/092 10 pc
54 57 4 PHS-25-54/57 70 24 pc PCX 092/099 10 pc
60 64 4 PHS-25-60/64 80 20 pc PCX 099/103 10 pc
76 80 5 PHS-25-76/80 90 16 pc PCX 112/118 10 pc
89 6 PHS-25-89 100 12 pc PCX 137/142 10 pc
À PROPOS D'ARMACELL
En tant qu'inventeur de la mousse flexible pour l'isolation des équipements et fournisseur leader de mousses techniques,
Armacell développe des solutions thermiques, acoustiques et mécaniques novatrices et sûres qui apportent une valeur
ajoutée durable à ses clients. Les produits Armacell contribuent de manière significative à l’efficacité énergétique mondiale